CA.M^*.RÁ. MUNICIPÁI Dfl *uVNAUS MÃ.CTI^EDO
Rua Monsenhor Nakamur4 783 Fone/Fax ( I 8) 3273-1 33 I I 1634 - CEP I 9 I 60-000 - SP

camara@alvaresmachado. sp. leg. br

?abr'eqalaltu-

tNDtcAçÃo Do BENEFICIARIO - EMENDA IMPOSITIVA No 005/2023

Excelentíssima Senhora Presidente,

Venho por meio desta apresentar a indicação referente à

Emenda lmpositiva a ser executada com os recursos financeiros
destinados na Lei Orçamentária Anual (LOA) de 2023, conforme o art. 70

da Lei 3082t2022 e as diretrizes estabelecidas no art. 31 da Lei

307912022, que visam destinar recursos para a referida emenda
impositiva.

Requeiro à Mesa, nos termos regimentais e após a deliberação
do Plenário, que a indicação em epígrafe seja encaminhada ao Senhor
Prefeito para a devida execução. Solicito que seja incluído no

cronograma de execução para o Exercício de 2023, e que seja informado
o período de implementação, bem como os trâmites necessários para o
processamento da emenda.

Base Legal: Art. 70 da Lei 308212022 e arl.31 da Lei 307912022.

Objeto: Quadro Consolidado (anexo)

Agradeço a atenção de todos os parlamentares e conto com o
apoio desta Casa para a efetivação desta importante medida.

Sala de Sessões, 29 de maio de 2023.

oDo c
Vereador

c I ?t ç rl l,r llrtt'lPl,L
pl),4+,1 1' trJCllAEle

LIrJ() NA
SESSAC)

3 g tlAlll 2ü.1

APROVADO

30

"DIGA NÃO ÀS DROGAS C PEDOFILIA'', DENUNCIE!
TELEFONES: I97 C I9O PI.INTÔES 24 HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima

t
t

PRE.IíII'ENTE

LOO/LOA 2023
'ASE

LEGAL

I

EMENTAl{áHâD6F SAÚOE Í{ÍsVALOR OBJEÍOEXÊCUTOR INDICAçÃO BENEFrcúRloA6Í
CUSTEIO/ITIN/ESTIMÉNÍO (ÍOLDO DE ESÍRUÍURA METÁLICA COM

COBERTUPÁ ACRIUCA AZUL(MOOELO FACIIÂDA PM); EOUIPAMENTOS: AR
CONO. COMPUTADOR, OUTROS,

CUSTEIO/IM/ESTIMENTO x ESÍRUTURA METALICARt 68.368.395 PE UBS MOACIR ALVÉS MÂRÍNS202X PEDRINHO

INVESÍIMENTO x RECAPEAMENTORS 68.368.39
INVESÍIMENTO OE RECAPEAMENTO NO TRECHO OO CRUZAMENTO OA

RUA VICENTE DAS GARCIA ATÊ A CONFLUÊNCIA DA RUA CMPOS SALESPE DIRETORIA OE OBRAS E SERVIçOS PÚBLICOS2021 PEDRINHO 5

PEDRINHO - Emed6 hdviduais

-{a<,rD

.r3
04ry*

eá/ar/d/

R§ 136.736,77 LIMITENAO SAUDE R§ 66,368,39

RÍ S.§

lo,